
 

   

 

 

 
                                         

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
เรื่อง  รายชื่อผู้ผ่านการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุเป็นพนักงานในสถาบันอุดมศึกษา   

สายสนับสนุน สังกัดมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
...................................................... 

  ตามประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย เรื่อง รับสมัครบุคคลสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุเป็นพนักงาน
ในสถาบันอุดมศึกษา สายสนับสนุน สังกัดมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย ประกาศ ณ วันที่ ๔ กันยายน ๒๕๖๘ นั้น   

บัดนี ้ มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย ได้ดำเนินการสอบภาคความรู ้ ความสามารถทั ่ ว ไป  
ภาคความรู้ความสามารถที่ ใช้ เฉพาะตำแหน่ง และภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง  (สัมภาษณ์ )   
เสร็จเรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ 
พ.ศ .  ๒๕๔๗ ประกอบกับประกาศคณะกรรมการบริหารงานบุคคลมหาวิทยาลัยราชภัฏ เลย  
เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการบรรจุบุคคลเป็นพนักงานในสถาบันอุดมศึกษา สังกัดมหาวิทยาลัย  
ราชภัฏเลย ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ สิ งหาคม พ.ศ.  ๒๕๖๖  จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสอบแข่งขัน 
เพื่อบรรจุเป็นพนักงานในสถาบันอุดมศึกษา  สายสนับสนุน สังกัดมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย และกำหนด  
วัน เวลา และสถานที่รายงานตัว  ดังต่อไปนี้ 
              ๑. บัญชีรายชื่อผู้ผ่านการสอบแข่งขัน 
      ปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 
  ๒. บญัชีรายช่ือผู้ผ่านการสอบแข่งขันตามข้อ ๑ ให้มีอันยกเลิกหรือสิ้นผลเม่ือครบกำหนด 
๒ ปี นับตั้งแต่วันประกาศรายชื่อเป็นต้นไป และภายในกำหนด ๒ ปี ให้รายชื่อที่ได้ขึ้นบัญชีไว้เป็นอันถูก
ยกเลิกหรือสิ้นผลไปหากมีกรณีอย่างใดอย่างหนึ่ง ดังต่อไปนี้ 
       ๒.๑ ผู้นั ้นได้ขอสละสิทธิ ์ไม่มารายงานตัวเพื ่อปฏิบัติงานภายในวัน เวลา และสถานที ่ที่
มหาวิทยาลัยราชภัฏเลยกำหนด 
       ๒.๒ ผู้นั้นไม่มาปฏิบัติงานตามท่ีมหาวิทยาลัยราชภัฏเลยกำหนด 
       ๒.๓ มหาวิทยาลัยได้ประกาศรับสมัครในตำแหน่งที่มีลักษณะอันเดียวกันนี้ใหม่  
  ๓. กำหนดวัน เวลา และสถานที่รายงานตัว 
      ให้ผู้ผ่านการสอบแข่งขันปรากฏตามบัญชีรายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ มารายงานตัว และ 
เริ่มปฏิบัติงานในวันที่ ๑๕ ตุลาคม ๒๕๖๘ เวลา ๐๘.๓๐ น. ณ งานบริหารงานบุคคล กองกลาง สำนักงาน
อธิการบดี ชั้น ๑ อาคารเรียนรวม ๘ ชั้น มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย หากไม่มารายงานตัวตามวัน เวลา และ
สถานที่ดังกล่าวถือว่าสละสิทธิ ์ การรายงานตัวให้นำเอกสารและหลักฐานเพื ่อทำสัญญาเป็นพนักงานใน
สถาบันอุดมศึกษา ดังต่อไปนี้ 
 

/๓.๑  สำเนา… 
 
 
 
 
 



 
 

- ๒ - 

     ๓.๑  สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน                     จำนวน ๒ ชุด 
       ๓.๒  สำเนาทะเบียนบ้าน                      จำนวน ๒ ชุด 
       ๓.๓  สำเนาใบปริญญาบัตรและสำเนาระเบียนแสดงผลการเรียน           จำนวน ๒ ชุด 
       ๓.๔  รูปถ่าย ๑ นิ้ว                                 จำนวน ๒ รูป 

             ประกาศ  ณ  วันที่  ๙  ตุลาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๘  

                                     (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ภาณุมาศ  พรหมเทศ) 
                                    ผู้รักษาราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

บัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
เรื่อง  รายชื่อผู้ผ่านการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุเป็นพนักงานในสถาบันอุดมศึกษา   

สายสนับสนุน สังกัดมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
ประกาศ ณ วันที่  ๙  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

---------------------------------- 
๑. ตำแหน่งนักวิชาการเงินและบัญชี ระดับปฏิบัติการ สังกัดงานบริหารงานทั่วไป คณะครุศาสตร์   
    จำนวน ๑ อัตรา 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล หมายเหตุ 

๑ ๐๐๓ นางสาวจุฑาทิพ  โมรีรัตน์  
๒ ๐๐๑ นางสาวลลิตา  ลาดเงิน สำรองลำดับที่ ๑ 
๓ ๐๐๗ นางพรทิพา  ธรรมบุตร สำรองลำดับที่ ๒ 
๔ ๐๐๕ นางสาวมณีรัตน์  บุญเรือง สำรองลำดับที่ ๓ 

 

๒. ตำแหน่งเจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ระดับปฏิบัติการ สังกัดงานบริหารงานทั่วไป กองพัฒนานักศึกษา    
    สำนักงานอธิการบดี จำนวน ๑ อัตรา 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล หมายเหตุ 

๑ ๐๕๓ นางสาวอาริยาภรณ์ มาลาศรี  
๒ ๐๓๐ ว่าที่ร้อยตรี เจนณรงค ์ศรีทา สำรองลำดับที่ ๑ 
๓ ๐๑๓ นางสาวอณิฐา ธัญญารักษ์ สำรองลำดับที่ ๒ 
๔ ๐๑๖ นางสาวอภัสรา สีปา สำรองลำดับที่ ๓ 
๕ ๐๓๕ นางสาวสุนารี ธงอาษา สำรองลำดับที่ ๔ 
๖ ๐๓๑ นางสาวเจนจิรา โสธรรมมงคล สำรองลำดับที่ ๕ 
๗ ๐๒๓ นางสาวผกามาส ไกรนอก สำรองลำดับที่ ๖ 
๘ ๐๓๘ นางทิพวรรณ บุญทัย สำรองลำดับที่ ๗ 

๓. ตำแหน่งนิติกร ระดับปฏิบัติการ สังกัดงานนิติการ กองกลาง สำนักงานอธิการบดี จำนวน ๑ อัตรา 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล หมายเหตุ 

๑ ๐๐๑ นายนิรัติศัย พุทธา  
๒ ๐๐๖ นางสาววิชชุดา พรหมเทศ สำรองลำดับที่ ๑ 
๓ ๐๐๗ นางสาวพิยดา คงเมือง สำรองลำดับที่ ๒ 
๔ ๐๐๕ นายพิเชษฐ์ชัย ชัชวาลย ์ สำรองลำดับที่ ๓ 

.......................................  


